令和７年６月５日

保護者 様

                                                         八幡市立南山小学校

                                                        校 長  小山 和幸

夏季（１学期）個人懇談会のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の子どもたちの学習や生活の様子及び夏季休業中の過ごし方について話し

合う個人懇談会を、全家庭を対象に下記の日程で実施します。つきましては、提出用紙に

必要事項を記入の上、６月１１日(水)までに担任にご提出ください。お忙しいこととは存

じますがご出席いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和７年 ７月１１日（金）午後１時 30 分 ～ 午後５時

１４日（月）午後１時 30 分 ～ 午後５時

１５日（火）午後１時 30 分 ～ 午後５時

１６日（水）午後１時 30 分 ～ 午後５時

２ 備 考

  ・記入欄に〇、×印をご記入の上、都合をお知らせください。

・兄弟姉妹が在籍されている場合は、同日に実施させていただきます。

・以前学校だよりでお知らせいたしましたように、教職員の勤務は午後５時までです。

上記の時間帯での懇談にご協力をお願いします。

・体調不良や都合がつかなくなった場合は、日程を調整しますので速やかに学校まで

ご連絡ください。

【提出用紙】

この用紙は６月１１日（水）までにご提出ください。

   年   組  児童名

記
入
欄

７/11(金) ７/14(月) ７/15(火) ７/16(水)

※〇・×印でお知らせください。

切り取り線